
SITUATIA  AUTORIZATIILOR DE
01.10.2009
intocmita la:

CONSTRUIRE
eliberate in perioada 01.01.2009 -- 28.02.2009

Nume solicitant Nrcer AU
Datcer AU

Localitate
   lucrare

Denumirea lucrarii Nr AU
Data AU

Nr./dataNr.
crt. dosar

PETROM S.A. FIELD CLUSTER - 
                                GRUP
ZACAMINTE -  MORENI - GURA
OCNITEI - RAZVAD

19

05.01.2009

OCNITAFORARE SI ECHIPARE SONDA
261 COLIBASI 

1
06.01.2009

1140/1
02.12.2008

PETROM S.A. FIELD CLUSTER -
GRUP ZACAMINTE - 

STRAMBU-COBIA- LEORDENI  -
LUDESTI

12997

10.12.2008

VULCANA-BAI
VULCANA DE SUS

AMENAJARE CONDUCTA DE
GAZE LA SONDA 20 STARMINI
VEST

2
06.01.2009

665/2
21.07.2008

SC AVA PRO CONSRTUCT SRL 397

15.01.2009

VISINA
BROSTENI

MONTARE STATIE SORTERE
AGREGATE

3
16.01.2009

825/3
10.09.2008

SC NERROM COOMPANY SRL 601

21.01.2009

POIANAAMPLASARE STATIE SORTARE
AGREGATE

4
21.01.2009

916/4
30.09.2008

PETROM SA ASSET 5 F.C.
PREAJBA NORD + SUD

695

23.01.2009

SELARUINLOCUIRE COMPRESOARE
XOB CU COMPRESOARE CU
SURUB - 
STATIA SILISTEA GUMESTI

5
23.01.2009

21/5
15.01.2009

AMROMCO ENERGHY SRL
PLOIESTI

710

23.01.2008

FINTA
GHEBOAIA

INSTALATIIE DE COMPRIMARE
A GAZELOR LA GRUPUL 17
GHEBOAIA

6
27.01.2009

927/6
08.10.2008

SC AMROMCO ENERGY SRL 711

23.01.2009

FINTAINSTALTIE DE COMPRIMARE A
GAZELOR LA GRUPUL 32 FINTA

7
27.01.2009

745/7
11.08.2008

PETROM SA - MEMBRU GROUP
OMV

979

30.01.2009

SELARUIMPREJMUIREA  GRUPURILOR
DE VENTILATIE LA INSTALATIA
PENTRU COLECTAREA
MATERIILOR PRIME DIN
DIFERITE SURSE

8
30.01.2009

20/8
15.01.2009

PETROM SA - F.C. MORENI 978

30.01.2009

GURA OCNITEIIMPREJMUIRE GRUPURI
VENTILATIE NOI LA INSTALATIA
PENTRU COLECTAREA
MATERIILOR  PRIME DIN
DIFERITE SURSE

9
30.01.2009

19/9
15.01.2009

PETROM SA - MEMBRU GROUP
OMV

988

02.02.2009

CORBII MARIIMPREJMUIREA GRUPURILOR
DE VENTILE NOI LA INSTALATIA
PENTRU COLECTAREA
MATERIILOR PRIME DIN
DIFERITE SURSE

10
02.02.2009

38/10
26.01.2009

CONSILIUL JUDETEAN
DAMBOVITA

DIRECTIA DRUMURI SI PODURI

14364

03.02.2009

CORNESTIREABILITARE DRUM JUDETEAN
DJ 101G TATARANI (DJ 101D) -
BRAZI - BRAZII DE JOS -
TINOSU - SIRNA - HABUD -
CRIVATU ,Km 24 + 020 - 30 + 120

11
03.02.2009

220/11
20.03.2008

CONSILIUL LOCAL BRANESTI 10329

22.12.2006

BRANESTIPOD SI APARARI DE MAL PE
RAUL IALOMITA IN com.
BRANESTI
( continuare lucrari la AC 127 /
29.12.2006 )

12
09.02.2009

79/12
09.02.2009

PETROM SA - F.C. MORENI 1368

11.02.2009

ANINOASA
VIFORATA

IMPREJMUIRE GRUPURI
VENTILATIE NOI LA INSTALATIA
PENTRU COLECTAREA
MATERIILOR  PRIME DIN
DIFERITE SURSE

13
12.02.2009

46/13
30.01.2009

Pag 1



Nume solicitant Nrcer AU
Datcer AU

Localitate
   lucrare

Denumirea lucrarii Nr AU
Data AU

Nr./dataNr.
crt. dosar

SC SAV BOG TRANS SRL 1247

09.02.2009

POTLOGI
POTLOGI

AMPLASARE STATIE SORTARE
- SPALARE AGRGATE
MINERALE PE TERASA  MAL
DREPT PARAU SABAR

14
12.02.2009

1172/14
08.12.2008

SC ELECTRICA SA - S.D.E.E.
TARGOVISTE

1410

12.02.2009

BUCSANI
RACOVITA

ALIMENTARE CU ENERGIE
ELECTRICA LOCUINTA TONEA
ION VIOREL

15
12.02.2009

12/15
13.01.2009

CONSILIUL LOCAL HULUBESTI 1465

13.02.2009

HULUBESTIALIMENTARE CU APA IN com.
HULUBESTI

16
16.02.2009

1177/16
09.12.2008

PETROM S.A. FIELD CLUSTER - 
                                GRUP
ZACAMINTE -  MORENI - GURA
OCNITEI - RAZVAD

1503

16.02.2008

GURA OCNITEIFORARE SONDA 448 DEALU
BATRAN

17
19.02.2009

860/17
18.09.2008

CONSILIUL LOCAL SLOBOZIA
MOARA

1697

19.02.2009

SLOBOZIA MOARA
SLOBOZIA MOARA

STATIE EPURARE APE UZATE 
 ( continuare lucrari la A.C. 1 /
17.01.2008)

18
19.02.2009

101/18
19.02.2009

CONSILIUL JUDETEAN
DAMBOVITA

DIRECTIA DE DRUMURI SI
PODURI

1947

26.02.2009

ODOBESTI
BRANCOVEANU

MODERNIZARE DJ 401 A Km73 +
000 - 74 + 750  in localitatea
BRANCOVEANU, jud.
DAMBOVITA 
( in regim de urgenta)

19
26.02.2009

120/19
26.02.2009
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